
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Джогинская средняя общеобразовательная школа

Приказ

29.08.2023 г. № 82/2 

«Об утверждении Рабочей программы воспитания 
МКОУ Джогинская СОШ»

В соответствии с приказом Мин просвещения Российской Федерации № 
712 от 11 декабря 2020 г. «О внесении изменений в некоторые федеральные 
государственные образовательные стандарты общего образования по 
вопросам воспитания обучающихся» Письма Министерства просвещения 
Российской Федерации от 18 июля 2022 года № АБ- 
1951/06 «Об актуализации примерной рабочей программы воспитания», в 
соответствии с примерной программой воспитания, одобренной решением 
федерального учебно-методического объединения по общему образованию 
(протокол от 23.06.2022г. № 3/22).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Рабочую программу воспитания МКОУ Джогинская СОШ.
2. Назначить ответственных за реализацию рабочей программы воспитания 

МКОУ Джогинская СОШ:
-Сорокину О. А., педагога - организатора; - классных руководителей 1- 

11 классов.
3. Ознакомить с утвержденными документами всех участников 

образовательного процесса.
4. Сорокиной О. А., педагогу - организатору:

-обеспечить методическое сопровождение реализации Рабочей 
программы воспитания;

-рассмотреть на школьном методическом объединении классных 
руководителей рабочие программы воспитательных работ классов;

-разместить Рабочую программу воспитания на сайте МКОУ 
Джогинская СОШ.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М. П. Елтратов


